
 

 

1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa 

numurs 

SIA Latsson Licensing 

Adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 21-11, Rīga, LV-1010 

Tel. nr.: +371 80005352 

 

2. Spēles nosaukums un veids 

 

Spēles nosaukums: Extra Chilli Epic Spins 

Spēles veids: Live kazino spēle 

Spēles ražotāja nosaukums: Evolution Malta Limited 

 

3. Spēles dalības maksa (likme) 

 

Minimālo un maksimālo likmju robežas: no €0,01 līdz €10 000,00 

Precīzas likmes tiek atspoguļotas pašā spēlē. 

 

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē 

 

Dalībnieks var piedalīties spēlē, dodoties uz Kazino sadaļu interneta vietnē www.betsafe.lv, 

nospiežot uz tās ikonas un atverot spēli. 

 

5. Spēles norise 

 

Extra Chilli Epic Spins ir veiksmes spēle, kas tiek spēlēta, izmantojot 6 vertikālus pamata 

ruļļus un vienu horizontālu rulli, kas pievieno papildu simbolu zem 2., 3., 4. un 5. vertikālā ruļļa. 

Spēles mērķis ir iegūt vismaz trīs vienādus simbolus (vai vismaz divus vienādus violetos čili) 

un izveidot vārdu “HOT”, lai iegūtu papildu vinnestu. 

 

Pamata spēle 

Vienā spēles raundā tiek veikti 5 griezieni. Katra grieziena laikā griežas abi ruļļi. 

Grieziena vidū ruļļos var parādīties koka kaste, kas var atklāt nejaušu reizinātāju (no x1 līdz x5) 

vai burtu H, O vai T. Griezienu laikā ir iespējams aktivizēt divas Bonusa spēles – bezmaksas 

griezienus un Laimes ratu. 

Visi reizinātāji tiek uzkrāti katra raunda laikā, un tas tiek piemērots tā brīža griezienam 

un atlikušajiem raunda griezieniem.  

Koka kastes vietā pēc nejaušības principa var parādīties Piñata, ar iespēju iegūt 

lielākus reizinātājus (no x10 līdz x20) vai arī burtus H, O un T, tādējādi aktivizējot bezmaksas 

griezienus. 

Horizontālajā rullī var parādīties Wild simbols, kas aizstāj jebkuru citu simbolu, tādējādi 

palielinot iespēju iegūt vienādus simbolus. 

Spēlētājs vinnē, ja ir ieguvis vismaz trīs vienādus simbolus no kreisās puses uz labo 

pusi vai vismaz divus vienādus augstāk apmaksātus simbolus uz secīgiem ruļļiem neatkarīgi 

no to pozīcijām ruļļos. Visas vinnesta kombinācijas tiek saskaitītas kopā un izmaksātas. 

 

 

 

 

http://www.betsafe.lv/


 

 

Bonusa spēles 

 

• Bezmaksas griezieni – ja pamata spēles raunda laikā tiek iegūti burti H, O un T, tiek 

aktivizēti 8 bezmaksas griezieni: 

o bezmaksas griezieni sākas, kad beidzas pamata spēles raunds; 

o bezmaksas griezieni tiek veikti ar likmi, kāda bija brīdī, kad tie tika aktivizēti; 

o iespējas laika ruļļos var parādīties koka kaste vai Piñata, un pēc nejaušības 

principa atklāt papildu reizinātājus vai atkārtoti aktivizēt vēl astoņus 

bezmaksas griezienus; 

o pamata spēles reizinātāji tiek pārnesti uz bezmaksas griezieniem, un tie 

turpina uzkrāties; 

o spēlētājs uzvar, ja tiek iegūti vismaz 3 vienādi simboli vai vismaz divi augstāk 

apmaksāti simboli; 

o pēc iespējas beigām, tiek aktivizēta Laimes rata iespēja; 

 

• Laimes rata iespēja -   

o spēlētājam jāizvēlas viena no divām krāsām pirmajā laimes ratā - sarkana vai 

violeta; 

o ja laimes rats apstājas spēlētāja izvēlētajā krāsu segmentā, tiek aktivizēti divi  

papildu bezmaksas griezieni; 

o pēc bezmaksas griezienu beigām, spēlētājam jāizvēlas viena no četrām 

krāsām otrajā laimes ratā — sarkana, violeta, zaļa vai zila; 

o ja laimes rats apstājas spēlētāja izvēlētajā krāsu segmentā, tiek aktivizēti divi 

papildu bezmaksas griezieni; 

o reizinātāji no pamata spēles un bezmaksas griezieniem tiek pārnesti uz 

Gamble Wheel bezmaksas griezieniem; 

o pēc tam bonusa spēle beidzas un spēlētājs atgriežas pamata spēlē. 

 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu 

lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 

 

Spēlētājs vinnē, ja ir ieguvis vismaz trīs vienādus simbolus no kreisās puses uz labo pusi vai 

vismaz divus vienādus augstāk apmaksātus simbolus uz secīgiem ruļļiem neatkarīgi no to 

pozīcijām ruļļos. Visas vinnesta kombinācijas tiek saskaitītas kopā un izmaksātas. Bonusa 

spēļu izmaksas ir atkarīgas no bonusa spēles iznākuma un spēlētāja veiktās likmes apmēra.  

Teorētiskā spēles izmaksa spēlētājam: 96,74%. 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

 

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Betsafe likmju kontā. Laimesti, kas nepārsniedz 720 

eiro, tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 eiro līdz 14300 

eiro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kas pārsniedz 14 300 eiro, tiek izmaksāti 

azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos 

maksājumos. 

 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

 

Visi laimesti tiek izmaksāti nekavējoties pēc to iegūšanas klientu likmju kontos. 



 

 

 

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju 

izskatīšanas kārtība 

Sūdzības un pretenzijas tiek pieņemtas rakstiski tiešsaistes čatā www.betsafe.lv mājas lapā, 

uz e-pastu atbalsts@betsafe.lv vai telefoniski uz numuru +371 80005352 līdz 30 dienu laikā 

pēc spēles sesijas beigām, un tās tiks izskatītas pēc iespējas ātrāk, taču ne ilgāk kā 10 darba 

dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

http://www.betsafe.lv/
mailto:atbalsts@betsafe.lv

